
 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
 
 
 

ZAMAWIAJACY: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie 

20-718 Lublin, Al. Kraśnicka 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłasza wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia na usługę serwisową urządzeń 
kotłowni gazowej i instalacji kolektorów słonecznych zlokalizowanych w budynku kotłowni 

przy ul. Herberta 21 w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r. 
o wartości szacunkowej od 50 000,00 zł 130 000,00 zł netto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



Numer sprawy WSS SP ZOZ DZP.382.141.2022                                        Lublin, dnia 2022-12-05 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

O WARTOŚCI  DO 130 000,00 zł 

   

1. Zamawiający zaprasza do składania oferty na usługę serwisową urządzeń kotłowni 

gazowej i instalacji kolektorów słonecznych zlokalizowanych w budynku kotłowni przy 

ul. Herberta 21 w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r. 

2. Dokładny opis przedmiotu zmówienia: 

1) Do zadań wykonawcy należeć będzie: 

I. Sprowadzenie bieżącej konserwacji urządzeń technologicznych, zgodnie z 

zaleceniami producenta zawartymi w DTR (Dokumentacji Techniczno-

Ruchowej) urządzeń – przegląd 1 x w miesiącu. Czynności w ramach 

przeprowadzenia powyższych przeglądów: 

a) sprawdzenie poprawności pracy urządzeń, 

b) kontrola pracy regulatorów nadrzędnych, kotłów, agregatu, instalacji 

solarnej i regulacji c.w.u 

c) sprawdzenie temperatur w poszczególnych punktach instalacji 

grzewczych, 

d) sprawdzenie ciśnień w układach grzewczych, 

e) prowadzenie twardości wody po stacji uzdatniania, 

f) sprawdzenie działania pomp obiegowych: kotłów, ekonomizerów, 

agregatu, obiegów c.o., obiegów c.t, obiegu c.w.u. obiegu solarnego, 

g) sprawdzenie poprawności działania zaworów mieszających oraz odczytu 

temperatur, 

h) zmiana nastaw regulacji o ile zajdzie taka potrzeba, 

i) kontrola elementów kolektorów słonecznych. 

II. Wykonywanie okresowych, w tym gwarancyjnych przeglądów urządzeń 

technologicznych, zgodnie z zaleceniami producenta – przegląd po i przed 

sezonem grzewczym. Czynności w ramach przeprowadzenia powyższych 

przeglądów: 

a) czyszczenie części spalinowej kotłów, 

b) sprawdzenie poprawności pracy ewentualnie regulacja pracy palników, 

c) czyszczenie filtrów na przewodach wodnych instalacji kotłów, instalacji 

c.o, c.t., c.w.u., solarnej. 

d) sprawdzenie ciśnienia w naczyniach zbiorczych, 

e) sprawdzenie stanu technicznego zaworów bezpieczeństwa, 

f) sprawdzenie działania układów zabezpieczających, 

g) sprawdzenie działania układów sygnalizacji awarii kotłowni. 

h) sprawdzenie kolektorów słonecznych: połączenia, szczelność, oględziny 

rur solarnych na dachu, 

i) ewentualne uzupełnienie płynu solarnego, 

j) końcowa kontrola poprawności działania urządzeń, 

k) diagnostyka wykrytych usterek podczas przeglądu , 

l) wszystkie czynności wykonywane podczas przeglądu miesięcznego. 

III. Wykonywanie okresowych przeglądów i napraw agregatu kogeneracyjnego, 

zgodnie z zaleceniami producenta.  

IV. Całodobowy, telefoniczny dostęp do serwisu – usuwanie awarii i usterek 

urządzeń technologicznych, z czasem reakcji nie dłuższym jak 4h, (koszt 

ewentualnych części zamiennych, niezaliczanych do eksploatacyjnych, a 



koniecznych do wymiany w trakcie usuwania awarii lub usterki poniesie 

Zamawiający). Czynności w ramach przeprowadzenia powyższych przeglądów: 

a) usuwanie awarii powodujących wyłączenie z pracy urządzenia kotła, 

agregatu pompy obiegowej, regulatora, 

b) usuwanie awarii powodujących brak lub nieutrzymanie temperatury c.o. i 

c.w.u., 

c) usuwanie usterek polegających na nieszczelności instalacji 

hydraulicznej, nieszczelności instalacji gazowej, wyłączeniu 

elektrycznych zabezpieczeń kotłowni, 

d) usuwanie innych nieprawidłowości, istotnych dla funkcjonowania 

urządzeń kotłowni, 

e) W ramach czynności obsługi na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca 

będzie dokonywać w szczególności: regulacji pracy automatyki, 

uruchamiania trybu wygrzewu antybakteryjnego dla instalacji c.w.u. oraz  

będzie uczestniczył w przeglądach przeprowadzanych przez Urząd 

Dozoru Technicznego. 

 

2) Do obowiązków wykonawcy należeć będzie: 

I. Wykonawca zobowiązany jest wykonywać czynności zgodnie z zaleceniami 

producenta  zawartymi w DTR urządzeń. 

II. Wykonawca zobowiązuje się utrzymywać urządzenia w ciągłej sprawności, z 

wyłączeniem okresów postojów, niezbędnych do wykonania czynności 

naprawczych i konserwacyjnych. 

III. O wystąpieniu awarii wykraczających poza zakres niniejszej umowy lub 

konieczności przeprowadzenia remontów bieżących instalacji Wykonawca 

zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego i przystąpić do ich wykonania 

tylko w przypadku uzyskania odrębnego, pisemnego zlecenia na te roboty. 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest według zasad Zamawiającego, określonych w dalszej 

części zaproszenia i nie stosuje się do niego ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Informacje na temat wadium - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

5. Termin wykonania zamówienia: od dnia  01.01.2023r. do dnia 31.12.2024r. 

6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:  

1) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

2) posiadania zdolności technicznej lub zawodowej, a w szczególności: 

a) w zakresie doświadczenia – min. 2 lata (oświadczenie), 

b) w zakresie potencjału technicznego (oświadczenie), 

3) sytuacji ekonomicznej i finansowej 

7. Wykonawca załączy do oferty następujące dokumenty: 

1) wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1 do Zaproszenia), 

2) dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji 

Wykonawcy (jeżeli nie wynikają one z innych dokumentów załączonych do oferty), a jeżeli 

Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik – także pełnomocnictwo, określające zakres 

umocowania oraz podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy 

3) formularz cenowy, wg załącznika nr 3 do niniejszego Zaproszenia 

4) Oświadczenia zgodne z pkt. 6, ppkt. 2 niniejszego Zaproszenia 

5) Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu (załącznik nr 4 do Zaproszenia). 

8. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych i ekonomicznych innych 



podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca 

w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

9. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę. Oferta winna być podpisana zgodnie 

z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze. Jeśli osoba/osoby podpisująca 

ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w swej treści wyraźnie 

wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo złożone ma być jako część 

oferty w oryginale bądź kopii poświadczonej notarialnie; 

10. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, która nie zawiera wymaganych przez 

Zamawiającego oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw, albo która zawiera oświadczenia 

i dokumenty zawierające błędy lub wadliwe pełnomocnictwa, z zastrzeżeniem ust. 11.   

11. Zamawiający - w przypadku nie złożenia oświadczeń, dokumentów lub pełnomocnictw (nie 

dotyczy formularza ofertowego i formularza cenowego) lub złożenia oświadczeń, dokumentów 

zawierających błędy lub wadliwe pełnomocnictwa wezwie Wykonawcę do uzupełnienia oferty, 

wyznaczając mu termin na uzupełnienie. Nieuzupełnienie oferty w wyznaczonym terminie 

będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

12. Zamawiający w toku badania i oceny ofert może żądać od wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert.  

13. Zamawiający poprawia w ofercie: 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 

2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 

3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zaproszeniem do złożenia oferty nie 

powodujące istotnych zmian w treści oferty 

- niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

14. Każdy dokument składający się na ofertę musi być czytelny. 

15. Oferta musi być sporządzona w języku polskim pismem maszynowym, komputerowym albo 

ręcznym. Każdy dokument składający się na ofertę sporządzony w innym języku niż język 

polski powinien być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski. W razie wątpliwości uznaje 

się, iż wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą. 

16. Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu ofertowym – informację na temat części 

zamówienia, których wykonanie powierzy podwykonawcom. W przypadku nie wskazania tych 

informacji, Zamawiający uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie samodzielnie.  

17. Postępowanie będzie prowadzone z zachowaniem formy pisemnej. Zamawiający dopuszcza 

formę porozumiewania się w formie elektronicznej na adres poczty elektronicznej: 

zamowienia@szpital.lublin.pl z zastrzeżeniem ust. 18. 

18. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w ust. 11, dokumenty, oświadczenia i 

pełnomocnictwa, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma obowiązek uzupełnić 

wyłącznie pisemnie (listownie) na adres Zamawiającego w wyznaczonym terminie, w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności. 

19. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje faksem lub drogą elektroniczną, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie 

potwierdza fakt ich otrzymania. 

20. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje, o których mowa powyżej uważa się za 

wniesione z chwilą, gdy doszły one do Zamawiającego w taki sposób, że mógł się on zapoznać 

z ich treścią. 



21. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia 

do złożenia oferty. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie pod 

warunkiem, że wniosek wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym 

upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.  

22. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty wpłynął po upływie terminu 

składania wniosku, o którym mowa powyżej lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający 

może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. 

23. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku 

o wyjaśnienie treści niniejszego zaproszenia do złożenia oferty. 

24. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał 

zaproszenie do złożenia oferty, bez ujawniania źródła zapytania oraz na stronie internetowej 

Zamawiającego.  

25. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią zaproszenia do złożenia oferty, a treścią 

udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego 

późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

26. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert 

zmienić treść zaproszenia do złożenia oferty. Dokonaną zmianę Zamawiający przekazuje 

niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano zaproszenie, jak również 

zamieszcza na swojej stronie internetowej.. 

27. Zmiany treści zaproszenia do złożenia oferty są każdorazowo wiążące dla Wykonawców. 

28. Z Wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka 

cywilna), Zamawiający będzie się porozumiewał za pośrednictwem pełnomocnika 

Wykonawców wskazanego w pełnomocnictwie. 

29. W imieniu Zamawiającego postępowanie prowadzi mgr Konrad Kręcisz,  który to jest osobą 

upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami . 

30. Kryterium decydującym o wyborze oferty jest najniższa cena  - 100% 

 
31. Kryterium oceniane będzie według wzoru: 

 
Kryterium cena:  X = W x Cmin / Cn x100 

gdzie: 
X - wartość punktowa ocenianego kryterium 

W - waga procentowa ocenianego kryterium 

Cmin - najmniejsza cena ze złożonych ofert 
Cn - cena oferty ocenianej 

- przy założeniu, że Wykonawca złożył ofertę zawierającą przedmiot zamówienia zgodny z 

wymogami Zamawiającego. 
 

32. Cena brutto stanowiąca kryterium oceny ofert winna obejmować wszystkie koszty i składniki 

związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego w 

niniejszym zaproszeniu.  Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

33. Ofertę należy złożyć w zamkniętych kopertach w formie pisemnej na formularzu ofertowym 

(wzór do wypełnienia  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia), do dnia 

12.12.2022r.  do godz. 10.00 na adres Szpitala - Al. Kraśnicka 100, Blok H, pok. 105 z 

dopiskiem:  „Oferta w postępowania na udzielnie zamówienia o wartości do 130 000 zł na 

usługę serwisową urządzeń kotłowni gazowej i instalacji kolektorów słonecznych 

zlokalizowanych w budynku kotłowni przy ul. Herberta 21 w okresie od 01.01.2023r. do 

31.12.2024r.” 



34. Oferty złożone lub nadesłane do Zamawiającego po wyznaczonym terminie będą odesłane 

Wykonawcy niezwłocznie bez ich otwierania. 

35. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu dnia 12.12.2022r.  o godz. 

11.00  - w Bloku H, w pok. 105 

36. Zamawiający zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert. 

37. Termin związania ofertą wynosi 14 dni od upływu terminu składania ofert 

38. Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania 

ofertą, przed upływem terminu związania ofertą. 

39. Zamawiającemu przysługuje prawo zmiany warunków postępowania, odwołania bądź jego 

zamknięcia bez wyboru którejkolwiek z ofert. 

40. O wynikach rozstrzygnięcia postępowania zostaną powiadomieni na piśmie (w formie 

elektronicznej lub faxem) oferenci, którzy złożyli oferty oraz rozstrzygnięcie ofert zostanie 

opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego. 

41. Wykonawca, który złożył ofertę najkorzystniejszą będzie zobowiązany do podpisania umowy 

wg wzoru przedstawionego przez Zamawiającego i na określonych w niej warunkach 

(załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia), w miejscu i terminie wyznaczonym przez 

Zamawiającego. 

42. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 

2016 r., str. 1), zwanego dalej „RODO”, Zamawiający informuje Wykonawcę będącego osobą 

fizyczną, Wykonawcę będącego osobą fizyczną prowadzącą jednoosobową działalność 

gospodarczą, pełnomocnika Wykonawcy będącego osobą fizyczną oraz będącego osobą 

fizyczną członka organu zarządzającego Wykonawcy, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: WSzS w Lublinie 
2) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu 

związanym z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego - wy-
konania Umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na 
żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem Umowy; 

3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania - dane osobowe mogą być udostępnione innym 
uprawnionym podmiotom, na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z 
którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z reali-
zacją usług na rzecz administratora;   

4) Państwa dane osobowe będą przechowywane do momentu upływu okresu przedawnienia 
wynikającego z ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny; 

5) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

6) posiada Pani/Pan: 
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczą-

cych; 
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; 
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwa-

rzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust.  
2 RODO**;   

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 

7) nie przysługuje Pani/Panu: 
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych oso-

bowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. b RODO.  



* Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy  
w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników. 

**Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu  
do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub  
w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 
Zamawiający zwraca uwagę, że Wykonawca biorący udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego jest administratorem danych osobowych względem osób fizycznych, 
od których dane osobowe bezpośrednio pozyskał. Dotyczy to w szczególności: osoby fizycznej 
skierowanej do realizacji zamówienia, podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą 
fizyczną, podwykonawcy/podmiotu trzeciego będącego osobą fizyczną prowadzącą 
jednoosobową działalność gospodarczą, pełnomocnika podwykonawcy/podmiotu trzeciego 
będącego osobą fizyczną oraz będącego osobą fizyczną członka organu zarządzającego 
podwykonawcy/podmiotu trzeciego, zaś podwykonawca/podmiot trzeci jest administratorem 
danych osobowych  względem osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio 
pozyskał.  

 

 Załączniki: 

1. Formularz oferty  

2. Wzór umowy  

3. Formularz cenowy  

4. Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu 

 
 


